
REF. OPO37447

510 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-698

2
Sovrum  

2
Badrum  

70m²
Planlösning

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk lägenhet med 2 sovrum, med ett privilegierat
läge i ett av de bästa områdena i Foz do Douro, några
meter från havet och vattnet vid Avenida Brasil.

Lägenhet belägen i Foz do Douro, i ett privilegierat läge, några meter från havet och
de vackraste stränderna i Porto-regionen, några meter från Avenida Brasil,
Dourofloden och Parque da Cidade och Serralves.

Tjänster och handel i omedelbar närhet, samt fritidslokaler, restauranger, apotek, bio
supermarket och internationella referensskolor.

Byggnaden utmärker sig för sin komfort och moderna design, med en fasad som följer
de senaste arkitektoniska trenderna. Utrustad med luftkonditionering, minimalistiska
svarta fönsterramar med tvåglasfönster och termisk brytning. Byggmaterial och
utrustning av hög kvalitet.

Lägenhetens entréhall skiljer det gemensamma området från sovrumsdelen. Till
höger är tillgången till vardagsrummet och det integrerade köket i en öppen
planlösning, som kombinerar matsalen och vardagsrummet. Detta område har ett
servicebadrum.

Vardagsrummet ger utgång till en trevlig balkong med havsutsikt.

Stort och fullt utrustat kök.

Till höger finns det privata området, med 2 sovrum, varav ett är en svit, båda med
inbyggda garderober, ett komplett badrum, med väggar och tak i "Estremoz" marmor.

Lägenheten har 2 fronter, med havsutsikt på baksidan. Stora fönster som ger bra
belysning, med utmärkt kvalitet, minimalistiska bågar, svarta med tvåglas och termisk
brytning. Framhäv den utmärkta kvaliteten på konstruktionen och byggnadens finish.

Lägenheten, som vetter mot öst/öst och väst/väst, har även en extra inbyggd
garderob.

Färdigställande planeras till 1:a kvartalet 2023.

lucasfox.se/go/opo37447

Havsutsikt, Hiss, Naturligt ljus, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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